



PERJANJIAN KERJASAMA

antara

MAJALAH MANGLE

dan

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA (ISBI) BANDUNG

Nomor Majalah Mangle

: 0117/B/PU-M/II/2019

Nomor ISBI Bandung

: 744/IT8/KS/2019

Pada hari Senin, tanggal 04 Februari 2019 yang bertanda tangan di bawah ini :

- Drs. H. Uu Rukmana, M. Si, Direktur Umum Majalah Mangle dengan alamat di bawah ini di Jalan Pungkur No. 15 Bandung 40264, bertindak untuk dan atas nama Majalah Mangle, selanjutnya dalam perjanjian kerjasama ini disebut PIHAK PERTAMA.
- Dr. Hj. Een Herdiani, S.Sen., M. Hum, Rektor Institut Seni Budaya Indonesia Bandung berkedudukan di Jalan Buah Batu No. 212, Lengkong Kota Bandung Provinsi Jawa Barat 40265, bertindak untuk dan atas nama Institut Seni Budaya Indonesia Bandung (ISBI) Bandung, untuk selanjutnya di dalam perjanjian kerjasama ini disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA secara sendiri-sendiri di sebut PIHAK dan secara bersama-sama disebut PARA PIHAK. Para pihak menyatakan sepakat dan setuju mengadakan kerjasama untuk saling menunjang pelaksanaan tugas masing-masing dengan ketentuan sendiri sebagai berikut:

Pasal 1 TUJUAN BERSAMA

Kerjasama ini bertujuan untuk meningkatkan serta memupuk hubungan kelembagaan antara kedua belah pihak dalam melaksanakan salah satu bentuk realisasi dari Tridarma Perguruan Tinggi.

Pasal 2

BENTUK KERJASAMA

- 1. Meliput Kegiatan Institut Seni Budaya Indonesia (ISBI) Bandung,
- 2. Memberikan fasilitas rubrik pada Majalah Mangle,
- 3. Memberikan fasilitas iklan ISBI Bandung ukuran A5,
- 4. Mendistibusikan kepada Civitas Akademika Institut Seni Budaya Indonesia (ISBI) Bandung.

Pasal 3

HAK dan KEWAJIBAN

- 1. Hak dan Kewajiban pihak pertama:
 - a. Pihak pertama berhak mendapatkan pembayaran atas barang langganan berupa Majalah Mangle .
 - b. Melakukan peliputan pada kegiatan-kegiatan ISBI Bandung.
 - c. Memberikan minimal 1 (satu) halaman setiap edisi 1 (satu) minggu sekali pada Majalah Mangle untuk pemuatan pemberitaan kegiatan di ISBI Bandung.
 - Menyerahkan barang berupa majalah Majalah Mangle sebanyak 30 (tigapuluh) eksemplar setiap terbitnya.
- 2. Hak dan Kewajiban Pihak Kedua:
 - a. Pihak kedua berkewajiban untuk melakukan pembayaran langganan berupa Majalah Mangle sebanyak 25 (dua puluh lima) eksemplar setiap terbitnya.
 - b. Pihak kedua berhak untuk mendapatkan pelayanan dalam pengadaan barang dan jasa pesanan sesuai dengan kesepakatan dalam perjanjian ini.

Pasal 4 BIAYA

Segala biaya sehubungan dengan pelaksanaan perjanjian kerjasama ini akan diatur lebih lanjut dalam kesepakatan bersama.

Pasal 5 JANGKA WAKTU

Perjanjian kerjasama ini dimulai berlaku untuk 1 (satu) tahun berjalan sejak tanggal perjanjian kerjasama ini ditetapkan. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan maka PARA PIHAK akan mengadakan perbaikan berdasarkan musyawarah bersama.

Pasal 6 PENUTUP

Demikian perjanjian Kerjasama ini dibuat dan ditandatangani oleh PARA PIHAK, pada hari dan tanggal sebagaimana disebutkan di bawah ini dalam 2 (dua) rangkap asli bermaterai cukup dan masing-masing kekuatan hokum yang sama.

Ditandatangani oleh dan atas nama:

PIHAK PERTAMA

TEMP

1253BAF

600

ENAMBIBURU

Direktur Umum Majalan Mangle Drs. H. Uu Rukmana, M.Si PIHAK KEDUA

Rektor ISBI Bandung

Rektor ISBI Bandung Dr. Hj. Een Herdiani, S.Sen., M. Hum.